
　第２号議案　平成２９年度収支決算について

　流動資産 流動負債

　　現金 未払金(注２）

負債合計

　　普通預金

前期繰越収支差額

　　未収入金（注１） 当期収支差額

次期繰越収支差額

　資産合計 負債・収支差額合計

金  額

注１　未収入金 3,000

140,625

１９件 143,625

金  額

注２　未払金 358,400

1,646,591

3,791,696

1,147,238

84,800

85,574

観光一般事業　消耗品費等　３件 106,000

観光特別対策事業費　委託料他　２件 885,600

703,056

158,886

97,103

21,654

195,753

首都圏プロモーション活動事業費　消耗品費　１件 40,046

愛知ﾃﾞｽﾃｨﾈｰｼｮﾝｷｬﾝﾍﾟｰﾝ事業費　消耗品費　１件 4,276

５８件 9,326,673

10,388,979 収支差額の部

１．貸　　借　　対　　照　　表
（平成３０年３月３１日現在）

（単位：円）

資産の部 負債の部

0 9,326,673

9,326,673

2,355,867

143,625 ▲ 1,149,936

1,205,931

宣伝事業　印刷製本費他　１０件

10,532,604 10,532,604

項目・相手先　等

会員負担金　１件

イベント出展協賛金　１８件

計

項目・相手先　等

補助金精算金　豊川市（人件費精算金）

催事開催費　いなりんピック設営委託料等　５件　

催事開催費　夜桜照明機器購入費等　２件　

計

宣伝事業　広告料　４件

総務費　賃金　４件

総務費　　負担金　１件

総務費　消耗品費等　１０件

総務費　手数料等　７件

総務費　使用料　２件

観光案内所運営費 　５件


	H29貸借対照表

