## 第2号議案 平成29年度収支決算について

## 1. 貸 借 対 照 表

(平成30年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
<u>流動資産</u>		流動負債	
現金	0	未払金(注2)	9,326,673
		負債合計	9,326,673
普通預金	10,388,979	収支差額の部	
		前期繰越収支差額	2,355,867
未収入金(注1)	143,625	当期収支差額	<b>▲</b> 1,149,936
		次期繰越収支差額	1,205,931
資産合計	10,532,604	負債·収支差額合計	10,532,604

	項目•相手先 等	金額
注1 未収入金	会員負担金 1件	3,000
	イベント出展協賛金 18件	140,625
	計 19件	143,625
	項目•相手先 等	金 額
注2 未払金	補助金精算金 豊川市(人件費精算金)	358,400
	催事開催費 いなりんピック設営委託料等 5件	1,646,591
	催事開催費 夜桜照明機器購入費等 2件	3,791,696
	宣伝事業 印刷製本費他 10件	1,147,238
	宣伝事業 広告料 4件 観光案内所運営費 5件 観光一般事業 消耗品費等 3件	
	観光特別対策事業費 委託料他 2件	885,600
	総務費 賃金 4件	703,056
	総務費 手数料等 7件	
	総務費 消耗品費等 10件	97,103
	総務費 使用料 2件	21,654
	総務費 負担金 1件	195,753
	首都圏プロモーション活動事業費 消耗品費 1件	40,046
	愛知デスティネーションキャンペーン事業費 消耗品費 1件	4,276
	計 58件	9,326,673